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dlí cvICÍcí odbor T J Sokol pecí" v iicdéll večer
o žíznivé ale 1 o hladové stará se

náš Toník Výborný "lunch"
a hoIiiiU'liikování sboru teplý i studený k dostání jejt po M9 hlavni odbor pracích látek obsahuje nepochybně nej

— V pondělí Časně z rána

byl požárem grocernl obchod celý den Pro ty jíl jsou milovOiiiiiŽHkých Sokolek iiťčv větší zásoby výborných pracích látek na západě' Naše zvtáfito
Gus Meyerse v č 4030 jižní 13 niky doušku říznějšího opatřiodboru T J Sokol duo 25 všechny řeul Na dvoupatrové dřevěné bu

nesmírně zajímali
ihned

nabídky pro tento týden budou

trné kupovatele Objednejte sičervna odp a večer doví způsobena byla Škoda v ob
Anton výborný Étoí "JJenton"

lepších doutníků nenajdete v Žád

ném hostinci v městě Krajanům :notu as IS50 a na zásobách
Tololiedvábné prací

— Minulý pátek zavítal do

Omahy pao Leo Soukup kterýž £1250 Původ ohně není znám venkova doporučujeme vřele hosti

nec p Ant Křečka a podotýká

Liítky Hífkovo
Point ďCMjirit— 32 pal Široká nn
VSech barev řernrf růžové I

modré fialové atd yard yu 1UU
Iiítkypředtastm i p Woodcm zařídil — Minulou středu odbýváno

li v Lincoln Neb závod na či iUHKah lik JSunalow Hilk Holme že pan Anton japance v no
bylo v policejním soudě předběž

jwjucic joUcnncH vollc Tokistiocí svém netrpí Telefon: Astění a barveoí obleků mužských né vyšetřování Žaloby vznesené
na povedené manžele Algoe ovy

Tulíc Ncttiníf—NcjlcpRích ba-

rev vSi-c- nových jarních
vzorků ceny 75c yard za

3526 t—i íenských záclon atd Tak a
rutině hliadow JaniííHk Hole
Kadient a mnoho jiných
yard po 59c 50c a

39C
pro vyouceaí J250 na p E Kosenimi sdělil obchod jím jde zoa
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Kuprcme orjfantýny atd
S')c 50c 3Vc 25c 19c 15c

Pcrfé kmenty francouzké kmen-
ty Alr-lin- c látky Wanh Chiífon
MotiHHcIinc do Sole Mcrccrlzed

12párek ten pracoval dle plánu do-

bře promyšleného a že vyhlédnutou
Vypravuje pohřby pro nejelegantbydlící na jiiní 12 ul a četné

přátele a známé V neděli večer oběť svou stíhal tak dlouho a tak nějíf třídu českého obecenstva 1

vždycky k úplnému jejich uspoko

'JiatUtc Iviiíny batjt Novotiny
VySívané tiovoliny India 1nMnon Vlctoria kmenty Iii-- p

hlen atd yard od $3 do lUU
vrátit té do Lincoln Přejeme opatrněaž se jí konečně zmocnil
mladému příteli všeho zdaru Také tentokráte nedovolil právní

jení Mnozí Ceši z venkova při

cházejí do Omahy aby se zde vy
jich zástupce Dunn ani Algoe-o- vi— Minulou středu v 1:30 hod Ltičné látky na šaty

TlMMMU - '
léčili ale velmi často se stává Že

Liílky na žlvútky
Mohair Iu(re Uradford Mohalr
(rccian voilcs Ivondon voilc Lat-tlsc- c

voilcii VySívané vol!e Ncck-c- r

voíles letní hedvábí Soic n
Kadicnt Koonalr Chccka atd hP
59c 5fc 39c 25c 19c 15c 5c a JU

Celolicdviíbné prací
látky

ani domnělé manželce jeho zašedodp zahájen byl v nové Uoyleso není Žádné pomoci a smrt udělá
75c 50c 3% 25c lCpnouti na stolici svědků Soudcevě obchodní kolleji ijezd "Central všemu konec ťak nezbývá nicBerka dal konečně každého ptáCommercial Teachers' Aasoci
Píkné ryzí plldiona ílvůlky hezky
HO tlCHi- - 'uliifi' flnlli-ivn-

jiného než povolat pohrobníka
aby vám zaslal tělesné pozůstatky

cira poa záruku X900 a odkázal jeatioo'' jeho! BÚČtni!o se na 100
k distriktnímu soudu Již tehdydelegáta z Nebrasky Illinoisu
bylo patrnoŽe horlivý rádce podl

zesnulého do rodného jeho domo-

va Tu pak navštivte dříve můj

íl25$l75c59c

LnSný kment a la tfOHHamor zvlá- -

Iowy Ksosaeu Miasour! a Colo
lých vydčralů I J Dunn ztratírada Sjezd ukončen byl v pátek závod než půjdete jinam Pora

Uanzia cclolicdvábnd látka
velmi pčkná
yard
Sanipon'i celohedvábná
taffeta
yard

36-p- Ponffee 80 prfKcnt hed

jaksi veškerou vyhlílku na vyse dím každému ve všem spravedlivěodpoledne
— Okresní sssesor Recd obdr

žel již úplné výkazy od ivých pří

káni svých klientů z nebezpečné
situace a že se bude hledět vedení

hic zhotoveny na pěkné zi- -

vůtky kajjemiíky utd
od $150 do

Kránné lnřné látky na fiaty
vkiixtié a krásných barev
75c 59c 50c 35c a

jich pře zhostit) Proto nebylo vábí Vacci! uarev ceny 7ocručích v městě Omaze a z těch vc vprodcjlyardvelkým překvapením když se ne

a vykonám všechno k vašemu úpl-

nému uspokojení za ceny nejmír-

něji!— Zároveň držím na skladě

velikou zásobu všeho drubu obra-

zů a rámy na obrazy zhotovuji za
velmi nízkou cenu Též zasýlám

vysvítá že letošní odhad nemovi-

tého majetku obnáší 169606335 objevil v sobotu ráno v síni di- -

Vzorky si ozašlou ee na požádání Dopište
náS zvláštní katalogproti 168145583 v roku 1904

striktního soudce Daye kam by-

li manželé Algoe ovi povolán: Ti-

to prohlásiliŽe jsou nevinni a do-

znali že nemají žádného právní

ohrazy na vtnek 38—cil i že jest letos o £1460640
vyšší Dle mínění Reedova bude IIAYDEN BROS Omaha Neb
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p II— Elegantně zařízený a bohatěvlak obnos tsn poněkud snížen

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Dušátko v Č

ho zástupce a též žádných peněz
aby si mohli nějakého zjednali
Soudce Day jim slíbil že jim ně

ježto z nařízení státní komise dal
do seznamu též majetek jako na

př spolku Křesťanských mladíků 126a jižní 13 ul Na skladě má

jakého obhájce ustanoví Učioil
Creightonovu právnickou Skotu velký výběr pěkných dýmek špi-

ček importovaných tabatčrektak v pondělí ustanoviv právníkaa fary v měitfi jichžto majitelé

Velkolepý VÝLETJohn O Yeisera obhájcem Lillian

Algoe ovy a Ed P Smitha obháj
jakož i velké zásoby tabáku kuřla-véh- o

ŠBupavého a Žvýkavého
Doutníky jeho jsou k dostání vcem Aloiris b Algoe a

každé solidní místnosti tí uspořádá— V neděli v 9 hod večer ze
snula tiše vážená stařenka pí — Krajané již jsou milovníci Rytířů sv Jiří 8' 183SpolokMarie Fajtová v obydlí zetě svého

p jos bioupa c 1301 již 14
ul v požehnaném věku 89 roků

do Military Parku v Benson

v iicdoll dno 18 červnu líM)5
Výborná hudba zajištěna

Zemřela sešlostí věkem Pohřeb

její odbýván byl v úterý odpoi za

velkého účastenství přátel a zná-

mých z chrámu Páně sv Václava

výtečného moku Schlitzova a kte-

říž se chtějí výbotně pobavili mě-

li by navštívili moderně zařízený
hostinec 'u Habru' s z roh 15 a

William ul v němž vévodí zná-

mý a oblíbený hostinský Karel
Chlcborád Kromě toho poslou-
ží vám šaramantní Čárli nejlepŠÍ-m- i

doutníky likéry jakoi i chut-

ným zákuskem 30— tí

O všeliké občerstvení a výbornou zábavu bude pečlivě postaráno i
na hřbitov St Mary's v South
Omaze Zesnulá 6tařcnka byla Vstupné do parku Osoba 25c dítky 15c

44x3 K hojné účasti zve krajany VÝ130Ubabičkou vážených krajanů pp
Adama a Martina Sloupů Nechť

— Nejstarším a proto také nej- -přijmou přátelé naši srdečnou
oblíbenějším hostincem v českésoustraťl
Praze jest bez odporu hostinec

— Minulý týden vyzvedli si HOJNĚ 2ÁS0DENÝ

řeznioký a uzenářský obchodpovolení k sfiatku p John Dvo řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince VlllHtllí

řák 34 rok) starý a Rose Nová-

kova 26 roků stará oba z Oma-

hy p James I3eneŠ34 roky starý
4 Theresa Oplistil 33 roky stará

toho kdykoliv vždy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou FBANKSYUN 2206 So 16tHS i

budou se nepochybně co oejúsi
lovněji domáhati aby je equali-sač- ní

komise placení daní spro-stil-
a

— Městská rada nedokončila
sico jeítě rozdělení města na 13

ward ale kandidátů kteříž by

byli ochotni přijmout! místa rad-

ních jest již jako hub po delti
Tak na př v nové 10 wardě jež
ohraničena bude Leavenwortb
desátou Lincoln ave a 24 ulici
a v níž česká národnost bude míti

převahu uchází se prý o úřad 6

kandidátů a sice krajané pp Fr
KaSpar a Frank Dvořák a dále
"Fred IJehm Ernest Stuht John
C Lynch a Edward Morris
Všichni tito budou se dorábati
nominace republikánské Kolik
demokratů dostane zálusk na "či

kovný'' úřad ten dosud se neví

— Sokol Vác Schneider spo
lumajitel obchodu lihovinami oa

jižní 13 ul vrátil e již z okresů
Knox a Uoyd kdež trval minulý
týden asi tři dny za obchodem
S výsledkem této své cesty byl
tak spokojen že včera odjel opit
do Crete a navštíví četné své zá

kazniky v Salině okresu Přejeme
p Schneidrovi všeho zdaru

— V pondíll minulého týdne
zemřel po 36hodinném trápeni 14
měsíců stsrý synáček Casper
Scheacka jenž jako řezník zaměst
nán je v so omažských oakládár-nác-

bydli v £ 3734 jižní 34
ul následkem těžkých opařeoto

jet utrpěl předminulou sobotu
Matka jeho svařila mléko a vlila

je do džbánu kterýž postavila na
stůl načež se obrátila pro koflík

aby dn něho děcku nalila mléko
V témž okamžiku synáček překo-
til džbán a valícím mKkem opařil
se v obličeji na hlavě a levé ruce
lak těžce že třttt de a skonal

oba ze South Omahy
Bohatý výbCr řertvího ninHa vídbo ilruLu nellon- -
J0"" cony rugiuviiěJSt Vftftkord íobyuiáfkké kn( Mu nJ!rR povcml Zboží mojtnu

objeuuatl telcřouum C F"jaU 43x1

usmívavé tváře 6tarých známých
pp Adama a Prukopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou tec

přijoe podruhé zase neboť nikde
se mu nedostane lepšího '£toíu'ani

ochotnější obsluhy Při hojném

odbytu nemaže býti jinak než že
na čepu jest stále čerstvý řízný

taft

— Pí Marie Mathauserová
manželka váženého lékárníka p
J II Mathausera z Dodge Nb
přijela koncem minulého týdne do

Omahy aby si zde podrobila ope-

raci

Zpniva o koupi

S RENDLAJMetzuv ležák a co se týče likéru a
vliutiit liojní aánuttťuý

1 m
doutníka tu dostanete to nejlepŠÍ
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný Srr''' nekoupí 23x4
l L MĚ procení a čerstvým masem i

a nul Ul vťtufod uoiiUkí výroliky Kilo

yhUlo jednou rfllo iuu Inlr4 fáJm- Francia Vávra jsou salouíci
V toru á nUluliti

Tel SUN) 40tf 1732 Si líthStnumbt r one1' proto také vždy
veliký je shon kdo na řízném

Schlitzovu moku si rád pochutná
ttttmtttttutttttttiutttttttttttttttttfllltttttlliaten jen do hotpody "u Sflupce"

s
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Nejstarll a nejlepU místo pro schQzku jest

1 "EVn MA TTPIPR A wkstauiust a
zavítá a kdo rád ttof mi trochu

silučjli ten Mu Sfiiipctt'' vidy na-

jde lo nejlepŠÍ a doutníky jké
kouři Mahouitd v ráji Franci a

Ntbratitt Chthing G Jktmfiia sna{
né láiohy ebUki eddvou freslw
Ijck ntuyvrtkjih vtHtkrtj!L

Přejeme si oznámit! všem mu

ŽAm v Omaze i okuli Že jsme knu

pili veškeré nadbytečné sisoby
mužských oblekd od dvou ntjvá-letirjli- ch

vt lkokrejčl v miste New
Yorku Koupě zahrnuje 176
aových a meJufcb oblekoježdámu
do ivláltoí výprodeje v sobotu 3

června v 8 hodin láno JCátofcy

ty koupeny byly při obrovská strá
ti vyrabiteln ltyla to jdoa 1 nj
Irplích nákuupí kdykoliv učini-nýc- h

Vlimoit sl ohlilky na pu-alcd-

stráoce tohoto liitu

:
sVávra také tam maji a pakli nico

přijde tobě k chuti to nalezneš
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U a v£iotfmd l'ni iltktlti ri4ťlu r utťl
Kavárnu f iUity uMti a UruUJ imhUmd nnt

lam Ucos dobrého k sakousnuit a

ke vlcmu je tam stál vtip a

smích l ty to byt pro každého iiiitsiiiíituitiiiiiiiaiaaiiiaaiatiuniiiuiiiiiM
Jiřích kdo by v Omaiv při oávltě- -

— Pfvé třídy hodinky a klenot-nick- é

iťoll dostanete u IluUr-mann- a

roh 131 Pouglat ulice

Unuhi 4113
ti své ruoavfilvil kumpány tai

Píodplatlo so na Pokrok pouze $1 ročnóveselí oa rohu 13 a William ul


